
April 2025

TARIC-CODE

KARTON

GEWICHT

VERPACKUNG

GRÖSSEN

ZUSAMMENSETZUNG

Bangladesch

Orion

Jogginghose aus French Terry, Single Jersey am Innenbund und an 
den Innentaschen, Leistentasche hinten, Bund aus eigenem Stoff, 
1x1 Ripp am unteren Beinsaum, passend gefärbter Rundkordelzug 
mit Metallspitzen, Metallösen, Flatlock-Steppnähte an allen Nähten. 
TearAway-Etikett.

80% Baumwolle, 20% Polyester

black
BK

grey heather
GY

navy
NY

off white
OW

Tear Away French Terry

S-XXL

5

20

280 g/m²

61034200

BS401

A
B

SIZE
GUIDE

 S M L XL XXL

A 38,00 41,00 44,00 47,00 50,00

B 102,00 104,00 106,00 108,00 110,00

MADE IN: 

Orion Kids

Orion Women


